PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020                                                                                               № 5136
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 12.04.2018

№ 1518 «О создании Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании

город Краснодар»
В связи с произошедшими изменениями в структуре городской Думы Краснодара и изменением состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Краснодар
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 12.04.2018 № 1518 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

1.2. Подпункт 7.5 пункта 7 раздела III Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Краснодар изложить в следующей редакции:

«7.5. Рассматривает уведомления, предусмотренные статьёй 2 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Тимофеева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар
  Е.А.Первышов